

# KYRKFÖNSTRET

i Lövestads församling  
2025:2, årgång 87

*Välkommen  
till Röddinge*  
*se sidan 2*

Foto: Helen Lindqvist

**UNDER VÅREN** är det nog många som ställt sig frågan om hur välstånd skapas. Vi är många över hela vårt jordklot som påverkats negativt av det som utspelar sig i Vita huset och i Kreml. I dessa hus finns det två herrar som tror sig vara herrar över andra. De tror att de kan bestämma lite som de vill. Den ena dagen gäller detta, nästa dag något annat. Det blir i stort sett omöjligt att förhålla sig till detta, att planera för framtiden är ingen idé då det som gällde idag inte gäller imorgon. Allt detta påverkar världssamfundet negativt. Allt detta påverkar den enskilde negativt.

**MAN BRUKAR** tala om protektionism vilket innebär att man slår vakt om sitt eget. Det är inga nyheter. Det gjorde man redan på medeltiden. I Sverige hade vi ett skräväsande fram till 1846. Det innebar att man slog vakt om sina egna privilegier i tron

att det var bättre än alternativa sätt att bedriva handel och hantverk. Tullar användes för att man trodde att det skulle säkerställa det egna landets framgång på marknaden alternativt att skydda den egna marknaden.

**DET FINNS MÅNGA** skäl till det välstånd vi har idag (fast jag vet att detta välstånd inte alltid fördelas rättvist). Kanske är det viktigaste skälet den öppenhet och tillit vi kan i ett samhälle som väljer samarbete framför isolering. I ett sådant samhälle hjälper man varandra. Den som är bra på något fyller i där den andre inte har riktigt samma talang. Där det är mest effektivt och ekonomiskt att tillverka något skall det naturligtvis ske där. Man håller inte hårt om sitt eget utan inser att där jag bidrar blir inte ett plus ett två utan tre eller mer. Vi som är lite äldre minns fortfarande de system som styrdes av en järnhand.

Frukta i stället för tillit blev resultatet, människans lust att utforska och utveckla kvävdes. Det är drygt 30 år sedan de sista resterna av detta försvann men nu tycks vi vara på väg mot något liknande igen. Har ingen lärt sig av historien?

**JAG VILL SLÅ ETT SLAG** för samarbete som ett sätt att skapa välstånd, både för miljö, planet och ekonomi. Det är en grundtanke i den kristna tron att ingen är sig själv nog. Vi lever alla i ett beroende av varandra och då är det betydligt mycket bättre att samarbeta än att motarbeta; betydligt bättre att öppna dörren än att stänga den. Så kan vi skapa tillit och framtid bortom den nuvarande farsartade världssordningen vi ser idag.

**SÅ** – ta varandras händer och bjud in till samarbete, det lönar sig!

*Text: Åke Appelgren*



## SEVÄRDHETSKYRKA I RÖDDINGE 1-6 JULI

**LÖVESTAD FÖRSAMLING** har två mycket gamla kyrkor byggda under 1100-talet och två som är byggda under 1800-talet. I sommar vill vi under en vecka i juli berätta mer om Röddinge kyrka.

**I TORNET HÄNGER** en av Lunds stifts äldsta kyrkklockor. I den gamla delen av kyrkan hittar vi kalkmålningar från medeltiden. Kyrkan brann 1928 och koret byggdes om. I samband med detta arbete fick Axel A Kulle i uppdrag att smycka kyrkan. Det blev takmålningar och en triptyk vid altaret.

**DEN GAMLA DELEN** av kyrkogården har höga kulturella och för Röddinge historiska värden. Det finns mycket att upptäcka. På kyrkogårdsängen låter vi blommorna växa. På några gravar växer det bland annat timjan.

### PROGRAM

**KYRKAN ÄR ÖPPEN TISDAG TILL LÖRDAG 10.00-15.00. DÅ HAR VI KAFFESERVERING, VISNINGAR OCH TIPSRUNDA.**

**Tisdagen den 1 juli** firar vi Taizémässa 18.30, därefter bjuder vi på kaffe och kaka.

**Onsdagen den 2 juli** andakt klockan 14.00.

**Torsdagen den 3 juli** morgonbön 8.30, efter bönen blir det frukost för den som vill.

Klockan 14.00 samma dag går det bra att komma och lyssna till stilla musik framförd av Helen Lindqvist.

**Fredagen den 4 juli** andakt klockan 14.00.

**Lördagen den 5 juli** klockan 11.00 är ni välkomna att lyssna till en

somrig konsert med Maria Åkeson, Per Levenskog och Björn Dahlberg. Därefter serveras grillad korv, kaffe och kaka. Ponnyridning för alla barn!

**Söndagen den 6 juli** avslutar vi med att ira högmässa klockan 10.30. Musiker är Pia Ewaldz och sångsolist är Linnéa Andersson. Kyrkkaffe blir det också.

Välkomna till en spännande vecka i och kring Röddinge kyrka.



*Per, Maria och Björn*

## KONTAKTA DIN FÖRSAMLING

**FÖRSAMLINGENS EXPEDITION** är öppen tisdag till fredag. Vi hjälper dig med allt som en församling kan hjälpa dig med! Bokningar av dop, vigslar och begravningar, frågor kring gravskötsel med mera. Under juli och början av augusti månad har vi begränsade möjligheter att hantera frågor kring gravar. Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, telefon 072 023 76 86, [lovestads.forsamling@svenskakyrkan.se](mailto:lovestads.forsamling@svenskakyrkan.se)

**POSTADRESS:** Lövestad församling,  
Lövestad byaväg 43  
275 71 LÖVESTAD

Hemsida: [www.svenskakyrkan.se/lovestad](http://www.svenskakyrkan.se/lovestad)  
[facebook.com/lovestadsforsamling](https://facebook.com/lovestadsforsamling)

Vi annonserar våra gudstjänster och andra aktiviteter på hemsidan, facebooksidan och i Kyrkfönstret. Ibland sätter vi upp affischer på anslagstavlor runt om.

### PRÄSTER

Åke Appelgren, kyrkoherde och kontraktsprost, 070 621 29 00,  
[ake.appelgren@svenskakyrkan.se](mailto:ake.appelgren@svenskakyrkan.se);

Katarina Mårtensson, komminister,  
070 300 61 14,  
[katarina.martensson@svenskakyrkan.se](mailto:katarina.martensson@svenskakyrkan.se)

### KYRKOMUSIKER

Helen Lindqvist, 070 550 36 65,  
[helen.lindqvist@svenskakyrkan.se](mailto:helen.lindqvist@svenskakyrkan.se)

### KYRKOVAKTMÄSTARE

Tisdag-fredag  
Vanstad: Sven Persson, 070 508 67 98  
Tolånga: Fredrik Hellwig, 070 678 42 05  
Rödninge: Mathilda Bäckman,  
079 066 48 80  
Lövestad gamla och nya kyrkogård: Philip Reimers, 076 720 99 36  
[philip.reimers@svenskakyrkan.se](mailto:philip.reimers@svenskakyrkan.se)

### KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE

Ingela Mårtensson, kontakt:  
[ordforandekyrkoradet@gmail.com](mailto:ordforandekyrkoradet@gmail.com)

### DATASKYDDSOMBUD

Eva Katsler, 070 508 95 96

### BEGRAVNINGSOMBUD

Peter Nilsson, Viktor Ewalds väg 47, 269  
41 Östra Karup, 073 812 12 50

### ANSVARIG UTGIVARE

Åke Appelgren

### ENSKILT SAMTAL OCH BIKT

Församlingens präster står till tjänst för samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.

### KYRKSKJUTS TILL GUDSTJÄNSTER

Om du vill ha skjuts till någon gudstjänst eller annan verksamhet kan du ringa den präst som tjänstgör, se sidan 8, så löser vi det på ett eller annat sätt.

# SOMMAREN I FÖRSAMLINGEN

## INFÖR KYRKOVALET

I det här numret av Kyrkfönstret hittar ni all relevant information inför kyrkovalet som äger rum den 21 september. I vår församling ställer tre nomineringsgrupper upp i valet till kyrkofullmäktige. De tre grupperna har erbjudits möjlighet att presentera sig själv. På sidan 4 till 6 hittar ni detta. Nomineringsgrupperna har erbjudits samma möjligheter. Vad varje nomineringsgrupp skriver är deras eget material, idéer och åsikter och stämmer nödvändigtvis inte alltid med vad församlingen i sig eller Svenska kyrkan står för.

*Åke Appelgren, ansvarig utgivare*

## FRILUFTSGUDSTJÄNSTER

Som vanligt blir det några friluftsgudstjänster i sommar. Vi börjar vid Rödninge skola på midsommardagen den 21 juni klockan 10.30. Då kommer en av våra före detta församlingsbor, Anna Friheden, att predika. Anna är annars präst i Ålesunds församling i Norge. Det blir ett kärt återseende. Dagen efter leder Anna mässan i Vanstad kyrka klockan 18.00.

Vi samlas som vanligt vid Hallsbergs stenar den andra söndagen i juli. Katarina leder gudstjänsten och Helen spelar. Tag gärna med kaffekorg!

Den 20 juli firar vi gudstjänst vid Äsperöds IP. Katarina predikar och Pia Ewaldz spelar. Tag med fika!

Den 10 augusti blir det mässa i prästgårdsparken. Kyrkkaffe

## MÄSSA I TAIZÉTON

Vill du uppleva en annorlunda gudstjänst där mysteriet står i centrum? Tillsammans sjunger vi sånger från klostret Taizé, stannar upp i stillhet, lyssnar till Ordet, tänder ljus, ber och tar emot vår Frälsare i nattvardens mysterium.

I sommar firar vi dessa gudstjänster den 1 och 29 juli i Rödninge kyrka och den 12 augusti i Tolånga kyrka. Gudstjänsterna börjar klockan 18.30 och håller på ungefär en timme.

## INFORMATION

Ni hittar all viktig information på vår hemsida [www.svenskakyrkan.se/lovestad](http://www.svenskakyrkan.se/lovestad) eller på facebook.

## MUSIK I SOMMARKVÄLL

Förutom musik i anslutning till-sevärdhetskyrkan i Rödninge får vi i sommar ha glädjen att lyssna till följande konserter:

### CASTELL/WALLANDER

gästar oss med ett program som tar sin utgångspunkt i det traditionella men som blickar framåt. Det blir jazziga tolkningar av Olle Adolphson, Cornelis Wreeswijk med flera.

Lövestad kyrka 22 juli klockan 18.30.



### IRIS BERGRANTZ

kommer tillbaka till oss igen. Den här gången blir det program som berör övergången från en fas i livet till en annan - om att ha svårt att släppa taget om den man var för att ge plats åt den man ska bli.

Musiken tar avstamp i experiment-erande pop, svensk folkmusik och klassisk impressionism i en jazzpaketering. Musiken är skriven av Iris Bergerantz och Anders Fjeldsted och texterna är skrivna av Iris Bergerantz.

Lövestad kyrka den 7 augusti klockan 18.30.



*Bild: Nadja Hallström*

# LÖVESTAD FÖRSAMLING - VÅRT INTRESSE



## SÖNDAGEN DEN 21 SEPTEMBER ÄR DET KYRKOVAL.

**VI VILL ARBETA FÖR** att våra församlingsbor skall finna mening i kyrkan och förstärka kyrkans viktiga roll. Kyrkan är kulturbärare på flera plan inom litteratur, konst och musik som har sina rötter i kyrkan.

Vi ser det som vår uppgift att klokt, aktivt och medvetet styra församlingens arbete gällande fastigheter, församlings- och begravningsverksamhet.

**VI TAR ANSVAR FÖR** att Lövestads församling i alla delar arbetar aktivt med frågor som handlar om biologisk mångfald och ser det som en självklarhet att vårt arbete präglas av hänsyn till klimatet och de klimatförändringar som vi ställs inför.

### VIKTIGA VERKSAMHETER

De verksamhetsdelar som är viktiga

för oss att värna är att fira gudstjänster av skilda slag varje vecka. Gudstjänsten innehåller ordet och musik som bidrar till välsignelse för själen. Alla är välkomna att delta och är lika viktiga i gemenskapen. Vi verkar för att våra gudstjänster skall beröra.

Kyrkomusiken är viktig och vi vill på bästa sätt ge de förutsättningar som behövs för ett rikt musikaliskt liv i församlingen där bland annat körverksamheten för alla åldrar är en viktig del.

Vi gläds åt alla barn som döps och åt brudpar som viger sig i våra kyrkor.

Vi vill uppmuntra våra ungdomar i församlingen till att konfirmeras och göra detta till ett naturligt val. Viktiga existentiella livsfrågor får ta plats och konfirmationslägret blir viktigt för gemenskapen mellan bygdens ungdomar.

Aktiviteter som vi vill fortsätta med och förnya:

Vi vill verka för att församlingens vardagsverksamhet ska erbjuda olika aktiviteter och mötesplatser. Det ska finnas något för alla så som musikcaféer, filmkvällar, konserter, ungdomsgrupper och föreläsningar. Vi vill också att våra lokaler får fler användningsområden.

## FÖR OSS ÄR DET VIKTIGT ATT SÄRSKILT BETONA DET DIAKONALA ARBETET DÅ DET OROLIGA OMVÄRLDSLÄGET OCKSÅ PÅVERKAR VÅRA FÖRSAMLINGSBOR.

Våra välskötta kyrkogårdar är vi stolta över och vill uppmuntra alla till att besöka. Kyrkogårdarnas betydelse för kulturmiljön är ett prioriterat område för oss.

**GENOM DITT MEDLEMSKAP** i Svenska kyrkan är du aktivt med och bidrar till allt det goda arbete som vår församling gör, att vi kan bevara och underhålla våra kyrkor och föra vidare det stora kulturarv som vi förvaltar.

## VI HOPPAS PÅ ATT VI FÅR MÖTA DIG I VALLOKALEN DEN 21 SEPTEMBER OCH I VÅRA GUDSTJÄNSTER OCH ÖVRIGA AKTIVITETER.

## VÄLKOMNA SÄGER VI SOM REPRESENTERAR LÖVESTADS FÖRSAMLING -VÅRT INTRESSE!

*Text: Ingela Mårtensson*

### MARIKA CEDERBERG-DIAZ:

För mig är gudstjänsten och nattvarden viktiga, själva centrum i tron, i kyrkans och församlingens liv. Jag vill gärna ta ansvar för vår gudstjänst i församlingen.



# Borgerlig Kristen Samverkan



**KRISTDEMOKRATERNA** har varit aktiva i Lövestads församling sedan valet 1997. Vi värnar vårt kyrkliga kulturarv som vi skall bevara och förvalta väl åt kommande generationer.

**I DETTA VAL** har vi gått tillsammans med andra borgerligt sinnade förtroendevalda som vill lägga partipolitiken åt sidan och tillsammans bildat Borgerlig kristen samverkan som vill värna kyrkan och dess traditioner.

**VI SOM STÄLLER UPP** för Borgerlig Kristen samverkan är bland annat Lars Lundberg, Eggelstad, Katarina Persson och Johnny Jönsson, Vanstad, Linnea Hjalmar och Caroline Hellwig, Eggelstad, Jan Nyström

och Kerstin Karlsson, Tolånga samt Lave Nilsson, Äsperöd. Ytterligare 11 namn som står på valsedeln.

## VI HAR FÖLJANDE FRÅGOR SOM VI KOMMER ATT FORTSÄTTA ARBETA OCH KÄMPA FÖR:

1. Att bevara våra båda församlingshem i Lövestad och Vanstad för kyrkliga aktiviteter i församlingen som t ex dopfester och minnesstunder. Och även vara möjliga för våra församlingsbor att hyra för andra högtidligheter.

2. Att vi skall ha Kyrkovaktmästare som ansvarar för var sin kyrka så att man vet till vem man skall vända sig för hjälp och med frågor.

3. Vi skall fortsätta att ha en konfirmandverksamhet som bedrivs i en-

lighet med Svenska kyrkans riktlinjer för konfirmandarbete. Det är viktigt att församlingens ungdomar får tillfälle att ställa frågor kring mål och mening, tro och liv. Och givetvis skall våra konfirmander åka på läger.

4. Oförändrad kyrkoavgift de kommande fyra åren.

5. Att fortsätta ha en hög kvalitet på skötseln av våra kyrkogårdar, precis som de sköts idag.

Har ni frågor ring gärna Lars Lundberg 0709640724

**OCH NI SOM** uppmärksammat att Fredrik Hellwig inte står på listan till kyrkofullmäktige har helt rätt då han inte får ställa upp i det valet då han har en arbetsledande befattning i vår församling.

*Text: Lars Lundberg*



Kyrkoval  
8-21 september

[svenskakyrkan.se/kyrkoval](https://svenskakyrkan.se/kyrkoval)

Kyrkoval  
8-21 september

[svenskakyrkan.se/kyrkoval](https://svenskakyrkan.se/kyrkoval)

# SD I SVENSKA KYRKAN

SD I SVENSKA KYRKAN VILL ATT VÅR FÖRSAMLING SKA VARA STOLT ÖVER ATT VARA KRISTEN OCH SVENSK.



Kyrkoval  
8–21 september

[svenskakyrkan.se/kyrkoval](https://svenskakyrkan.se/kyrkoval)

I ett mångkulturellt samhälle och en orolig värld, även på lokal nivå, ska Svenska kyrkan vara en garant för kristna värderingar och våra kristna och svenska traditioner. För oss är till exempel skolavslutningar i kyrkan en självklarhet.

**FÖRSAMLINGENS UPPDRAG** är först och främst att stå upp för sin kristna tro, inte syssla med flum och aktivism. Detta kommer vi inte kompromissa om. Vi vill inte se klimatextremism, politisk Pride, politiska flaggor samt månggifte.

**I ETT SAMHÄLLE** där psykisk ohälsa och ensamhet ökar, framför allt bland unga och äldre, och i tider av krig i vårt närområde, ska församlingen vara ett starkt stöd och trygghet för alla människor som söker det. Vi ska ta hand om våra svaga i samhället.

**VÅRA FÖRSAMLINGAR** äger våra mest värdefulla kulturarv i form av exempelvis våra kyrkor. Dessa ska underhållas, bevaras och användas. Vi vill att dessa ska vara levande mötesplatser, och inte enbart administrativa ytor.

**VI VILL OCKSÅ SATSA** på barnfamiljer och ha en församling där både barn, ungdomar och föräldrar känner sig välkomna och delaktiga. Genom att erbjuda en bredd av aktiviteter skapar vi en gemenskap. Vi vill att de ska få växa upp i en församling som är närvarande och engagerad.

**VI VILL INTE** se islam i våra kyrkor, utan istället ska församlingen vara offensiv ute i samhället och möta människor.

*Text: Magnus Hammarskjöld*

## PLANTERINGSFÖRBUDET

**DET HAR NOG** inte undgått någon som besökt våra kyrkogårdar att kyrkorådet fattade ett beslut om ett tillfälligt planteringsförbud. Detta förbud gällde och gäller fortfarande för privatpersoner. Orsaken är den invasiva plattmasken Obama Nungara. Masken upptäcktes under 2024 och regering och berörda myndigheter ser allvarligt på detta hot. Man vill helt enkelt inte göra samma misstag som med den så kallade mördarsnigeln.

**DEN TILL YTAN** största offentliga parkmiljön där i princip vem som helst kan plantera vad som helst utgörs av våra begravningsplatser och kyrkogårdar. Man kan, trots allt, förvånas över hur lite information ansvariga myndigheter har gått ut med och hur så pass många huvudmän för begravningsverksamheten inte sett denna mask som ett hot.

Masken hotar andra "nödvändiga" djur som daggmaskar, sniglar och snäckor.

**NÄR KYRKORÅDET** införde planteringsförbudet var det med vetskap om att många människor vill besöka sina gravar och plantera en blomma.

Till vår stora glädje tycks det som om de flesta har respekterat detta. Många har ringt och undrat men efter samtalet har så gott som alla både förstått och visat sin uppskattning över att vi tog den här frågan på största allvar. Så - kyrkorådet säger ett stort tack till er alla!

**VÅR KYRKGÅRDSPERSONAL** har på ett förtjänstfullt sätt hjälpt till med planteringar och annat med anledning av förbudet.

*Vad händer nu?*

**DET TILLFÄLLIGA** planteringsförbudet kommer att finnas kvar tills vi vet att leverantörskedjorna tar sitt ansvar. Vi kan läsa i tidningarna om hur masken upptäckts här och var i vårt land vilket betyder att det fortfarande brister någonstans.

**KYRKORÅDET HÅLLER** noggrann uppsikt över vad som händer och så fort det över huvud taget går kommer vi så klart att tillåta plantering. Förhoppningsvis för att masken inte längre är ett hot eller i värsta fall för att slaget är förlorat.

**Än en gång - ett stort tack till er som hjälpt till!**

*Text: Åke Appelgren*

## FAMILJENS DAG

Alla hälsas välkomna till prästgårdsparken för en härlig dag **den 30 augusti mellan klockan 10 och 15.**

Lek och spring, hästskjuts, grillad korv och mycket, mycket mer.



## Lövestads församling

### Döpta

- 8/2 Liam Makowski Möller  
16/2 Jack Gustafsson  
23/2 Milton Wahlgren  
8/3 Selma Mårtensson  
23/3 Vera Ekberg  
6/4 Lovisa Håkansson  
20/4 Elsa Svensson

### Konfirmerad

- 22/2 Clemmens Jönsson

### Vigda

- 14/2 Charlotte Olsson och Martin Håkansson

### Döda

- 31/12 Barbro Palmqvist, född 1933  
7/2 Erik Bengtsson, född 1950  
20/2 Evy Ekelin, född 1941

- 13/3 Peder Leiersdorff, född 1935  
5/3 Arne Sigvard Nilsson, född 1939  
13/4 Gunborg Johansson, född 1927  
30/4 Bo Mauritzson, född 1931

### Från andra församlingar

#### Döpta

- 11/4 Eddy Bogren  
12/4 Hugo Myrvoll

#### Vigda

- 1/3 Elin Snygg Jönsson och Robin Nilsson

#### Döda

- 16/1 Björn Björklund, född 1948  
20/2 Anne Marie Olsson, född 1931  
7/3 Birgitta Olsson född 1947

Ur Kyrkböckerna

# KYRKOVALET - HUR KAN JAG RÖSTA?

## FÖRTIDSRÖSTNING

I september månad går vi till kyrkovalet. Har du fått ett röstkort vet du att du är röstberättigad. Det finns två sätt att rösta. Man kan, oavsett vilken församling man tillhör, lämna en förtidsröst. Den som vill göra det är välkommen till församlingsexpeditionen, Lövestad byaväg 43. För att få rösta måste man ha med sig sitt röstkort och legitimation. I vår församling håller vi öppet för förtidsröstning vid följande tillfällen: 8 september klockan 8.30-10.30, 9 september 9.00-11.00, 10 september 9.00-11.00 och 17.00-20.00, 11 september 9.00-11.00, 12 september 9.00-11.00. Veckan därpå 16 september klockan 9.00-11.00 17 september 9.00-11.00 och 17.00-20.00, 18 september 9.00-11.00, 19 september 9.00-11.00 samt den 21 september 14.00-20.00.

## RÖSTA I VALLOKALEN

Den som tillhör Lövestad församling och vill lämna sin röst i vallokalen är välkommen att göra det. Vallokalen är församlingshemmet i Lövestad, Lövestad byaväg 43. Den är öppen på valdagen mellan klockan 9.00 och 10.00 och från klockan 15.00-20.00. Det är inte nödvändigt att ha med sig sitt röstkort om man väljer att rösta på detta vis men man måste

ha med sig legitimation så att man kan bli avprickad i röstlängden.

Om du väljer att rösta tidigt den 21 september får du gärna delta i gudstjänsten som firas i Lövestad kyrka klockan 10.30.

## BUDRÖSTA

Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina röster i ett särskilt, igenklistrat kuvert ytterkuvert för brev- och budröst antingen på valdagen i din vallokal, eller som förtidsröstning i den församling eller pastorat du tillhör, under perioden 8 till 21 september, om du själv inte har möjlighet att ta dig till vallokalen. Valsedlar och kuvert kan du få från församlingsexpeditionen.

Budet behöver ha med sig ID-handling. På ytterkuvertet ska du skriftligt ha intygat att du själv lagt valsedlarna i kuverten i närvaro av två vittnen. De två vittnena ska också ha intygat detta på kuvertet. Bud och vittnen behöver vara minst 18 år gamla.

## BREVRÖSTA

Om du inte själv kan ta dig till vallokalen på valdagen, eller inte kan eller vill förtidsrösta, kan du brevrösta. Det gäller också för dig som vistas utomlands. Du behöver vara folkbokförd i en församling i Sverige för att kunna delta i kyrkovalet. Det räcker alltså inte med att

”bara” vara medlem i Svenska kyrkan.

För att brevrösta behöver du ett brevröstningspaket. Det kan du hämta antingen på en församling- eller pastorexpedition samt på stiftskansliet och på kyrkokansliet i Uppsala. Du kan brevrösta när du har fått ditt röstkort. Posta din brevröst så att den är framme hos stiftsstyrelsen senast fredag den 19 september 2025.

På ytterkuvertet ska du skriftligt ha intygat att du själv lagt valsedlarna i kuverten i närvaro av två vittnen. De två vittnena ska också ha intygat detta på kuvertet. Bud och vittnen behöver vara minst 18 år gamla.

Om du har frågor kring hur du kan rösta är du alltid välkommen att kontakta Gudrun Nilsson på telefon 072 023 76 86 eller Åke Appelgren på telefon 070 621 29 00.

Kyrkoval  
2025

# KYRKODAGBOKEN

NÄR		VAD	VAR
21 juni	Midsommardagen	10.30 Friluftsgudstjänst, Anna Friheden, ÅA Tag med fikakorg	Rödninge skola
22 juni	Den helige Johannes Döparens dag	18.00 Högmässa, Anna Friheden, ÅA	Vanstad kyrka
29 juni	2 e trefaldighet	10.30 Högmässa, KM	Tolånga kyrka
1 juli		10.00 Sevårdhetskyrka 18.30 Mässa i Taizéton, KM	Rödninge kyrka Rödninge kyrka
2 juli		10.00 Sevårdhetskyrka 14.00 Andakt, Helen Lindqvist	Rödninge kyrka Rödninge kyrka
3 juli		08.30 Sevårdhetskyrka, morgonbön Frukost på kyrkbacken 14.00 Stilla musik, Helen Lindqvist	Rödninge kyrka Rödninge kyrka
4 juli		10.00 Sevårdhetskyrka	Rödninge kyrka
5 juli		10.00 Sevårdhetskyrka 11.00 Konsert Maria Åkesson, Per Levenskog och Björn Dahlberg, korvgrillning	Rödninge kyrka Rödninge kyrka
6 juli	3 e trefaldighet	10.30 Högmässa, KM	Rödninge kyrka
13 juli	4 e trefaldighet	13.30 Friluftsgudstjänst Tag med fikakorg	Hallsbergs stenar
20 juli	Apostladagen	13.30 Friluftsgudstjänst Tag med fikakorg	Äsperöds IP
22 juli		18.30 Konsert - Erik Wallander och Alice Castell spelar musik vi känner igen, fast i en jazzig ton	Lövestad kyrka
27 juli	6 e trefaldighet	18.00 Sommarmässa, ÅA	Tolånga kyrka
29 juli		18.30 Mässa i taizéton, ÅA	Rödninge kyrka
3 aug	Kristi förklarings dag	10.30 Högmässa, ÅA	Vanstad kyrka
7 aug		18.30 Konsert - Iris Bergcrantz	Lövestad kyrka
10 aug	e trefaldighet 8	13.30 Mässa i prästgårdsparken, ÅA, kyrkaffe	Prästgårdsparken
12 aug		18.30 Mässa i taizéton, ÅA	Tolånga kyrka
17 aug	9 e trefaldighet	10.30 Högmässa, ÅA	Rödninge kyrka
24 aug	10 e trefaldighet	10.30 Högmässa, KM	Lövestad kyrka
28 aug		08.00 Morgonmässa, ÅA	Lövestad kyrka
30 aug		10.00-15.00 Familjens dag, se sidan 6	Församlingshemmet
31 aug	11 e trefaldighet	10.30 Högmässa, KM	Rödninge kyrka
2 sept		18.30 Mässa i taizéton, ÅA	Tolånga kyrka
7 sept	12 e trefaldighet	10.30 Högmässa, ÅA	Tolånga kyrka
8 sept		Förtidsröstningen i kyrkovalet inleds - se sidan 7 för tider	Församlingsexpeditionen
14 sept	13 e trefaldighet	10.30 Högmässa, KM	Vanstad kyrka
18 sept		09.00 Frukostklubben, Skillingtryck med Maria Jönsson	Församlingshemmet
21 sept		Kyrkans valdag - se sidan 7	
21 sept	13 e trefaldighet	10.30 Högmässa, ÅA	Lövestad kyrka